
Hur svårt kan det va?
Möt Sveriges främsta språkrör och inspiratörer för kvinnor som 
vill starta eller driver företag. Attityd, framgång och inspiration 
präglar deras populära föreläsningar och workshops.

Sofia Bergenstjerna och Frida Haavisto har utvecklat ett helt koncept kring  

entreprenörskap med fokus på kvinnor. De driver Driftig.nu som är Sveriges största 

mötesplats för kvinnliga företagare, de har skrivit den prisbelönade boken Beauti-

ful Business som berättar om 200 kvinnliga entreprenörer i Sverige, de har lanserat 

den nationella tävlingen Beautiful Business Award  som utser Årets företagerska 

och nyligen bildade de även Beautiful Business Foundation som stöttar kvinnliga 

företagare i u-länder. Och sist men inte minst reser de Sverige runt för att inspirera 

både genom sina egna historier och med exempel från deras enorma nätverk på 

över 3000 personer.

Tidigare uppdragsgivare: IHM Business School, SACO, Öhrlings PricewaterhouseCoopers, Rotary,  

Entreprenörsdagen, Kunskapsmässan, affärsnätverket OpenBC, Handelshögskolan, Almi m.fl.
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Föreläsningar & workshops

Hur svårt kan det va? (föreläsning)

Möt tjejerna som gått sin egen väg och skapat flertalet riktigt lyckade projekt 
genom att tänka stort och alltid fråga sig “hur svårt kan det va?” Låt er ryckas 
med av deras idéer, tankesätt och metoder. Ni får bla. svar på hur man ger ut en 
bok utan pengar och hur man lockar 10 000 besökare till ett evenemang utan 
budget. Sofia och Frida berättar om en mängd underbara exempel ur boken 
varvat med egna erfarenheter. Längd:  40 min - 1,5 timme

Framgång genom kreativitet (workshop)
Inspiration och interaktion för den som vill starta företag eller redan driver 
eget.  Vi diskuterar företagande uifrån framgångsfaktorer, utmaningar, mål och 
tillväxt. Ni får följa med bakom kulisserna till några av Sveriges främsta före-
tagerskor, kända som okända, och se hur de har gjort. Med annorlunda och 
kreativa exempel bjuder Sofia och Frida på ett inspirationspass där självförtro-
endet står i centrum. Längd:  ca 2,5 timme

Hitta din personliga säljstil (workshop)
Det spelar ingen roll hur duktig du är eller hur bra idéer du har om du inte kan 
sälja in dig själv och dina idéer. Den här workshopen föregås av ett unikt web-
baserat personlighetstest som berättar hur deltagarna kan använda sina egen-
skaper för att bli en så bra säljare som möjligt.  Workshopen hålls tillsammans 
med en av Sveriges främsta säljcoacher. Längd:  halvdag/heldag

”Det behöver inte vara så svårt att förverkliga en idé. Frida & Sofia är lysande exempel på det.  För dom är allt möjligt.  
När de berättar om sina resor blir man själv riktigt sugen på att sätta igång. Att våga satsa. Att våga ta steget. Att göra 
sin grej.”    Venture Cup, Anniela Forsell

”För en organisation som arbetar med att främja entreprenörskap är tjejerna bakom Beautiful Business ett självklart 
val. Efter att ha lyssnat på Sofia och Frida vet publiken att det inte är livsfarligt, utan kanske livsviktigt att ta steget och 
starta eget. ” SACO, Hanna Eriksson

“Jag vill bara tacka för igår, det var toppenbra, inspirerande och trevligt! Jag har fått samtal från flera idag som var  
jättenöjda med er inspirerande föreläsning, så jättetack!”  Forever, Carina Hedén

“Beautiful Business  gav mig mest på hela kursen – de tänkte affärer på ett greppbart sätt, men ändå annorlunda.”  
Resurscentra, kursdeltagare

“Sofia och Frida har under ett antal bejublade föreläsningar berättat sin historia för både våra studenter och våra 
partners. Deras berättelse om att ha världens bästa jobb har både inspirerat och motiverat åhörarna. Deras resa från 
Handelshögskolans Entreprenörsutbildning fram till dags datum har inte bara gått oerhört fort den har också varit 
mycket spännande att följa för oss vid sidan om. Har ni möjlighet att gå och lyssna på dessa tuffa tjejer så ta chansen 
ni kommer inte att ångra er!”  Handelshögskolan i Göteborg, Susanne Waxberg
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